

حادثه‌ها

کودک ۱۵ماهه، قربانی کودک آزاری خشن

● **فارس:** رئیس بیمارستان شغای کرمان در ارتباط با اقدامات درمانی روی کودکی که به علت کودک‌آزاری به این بیمارستان منتقل شده، با اشاره به اینکه این کودک بر اثر ضرب‌و‌شتم دچار پارگی در ناحیه عصب، تاندون‌ها و رگ‌های یک دستش شده است، گفت: اقدامات درمانی روی این کودک آغاز شده و در اتاق عمل قرار است اقدامات ترمیمی روی دست کودک انجام شود. در دو روز گذشته خبری مبنی بر کودک‌آزاری یک کودک ۱۵ساله در سیرجان در فضای مجازی استان دست‌به‌دست و اعلام شد که این کودک ابتدا به بیمارستان امام‌رضا (ع) سیرجان منتقل و سپس به علت شدت جراحات بالا به کرمان اعزام شده است.

روز گذشته نیز اعلام شد این کودک به بیمارستان باهنر کرمان و سپس برای درمان به بیمارستان شغای کرمان اعزام شده است که خبرنگار فارس برای اطلاع‌رسانی از وضعیت این کودک گفت‌وگویی با رئیس بیمارستان شغای کرمان انجام داد.

کودکی که مورد ضرب‌و‌شتم واقع شده، به اتاق عمل می‌رود

محمدحسین مصدق در گفت‌وگو با خبرنگار فارس کرمان در ارتباط با اقدامات درمانی روی کودکی که به علت کودک‌آزاری به این بیمارستان منتقل شده است، اظهار کرد: در پی وقوع یک مورد کودک‌آزاری، کودکی ۱۵ماهه را به بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل می‌کنند که دچار شکستگی از ناحیه دست شده بود و پس از انجام اقدامات درمانی ارتوپدی و شکسته‌بندی برای طی بقیه مراحل درمانی به بیمارستان شفا منتقل می‌شود. وی افزود: عصر روز شنبه این کودک به بیمارستان شفا منتقل شد تا در رابطه با پارگی تاندون و عصب مراحل درمانی روی این کودک انجام شود.

رئیس بیمارستان شغای کرمان با اشاره به اینکه این کودک بر اثر ضرب‌و‌شتم دچار پارگی در ناحیه عصب، تاندون‌ها و رگ‌های یک دست شده است و برای انجام مراحل درمانی به اتاق عمل می‌رود، ادامه داد: اقدامات درمانی روی این کودک آغاز شده و در اتاق عمل قرار است اقدامات ترمیمی روی عصب، عروق و تاندون‌های دست کودک انجام شود.

انجام عمل روی کودک منوط به شرایط پایداری وضعیت جسمانی است

مصدق خاطرنشان کرد: انجام عمل روی کودک منوط به شرایط پایداری وضعیت جسمانی کودک است و به محض اینکه کودک به شرایط عادی برسد، از سوی تیم ترمیم این بیمارستان عمل انجام می‌شود. رئیس بیمارستان شغای کرمان در رابطه با زمان ترخیص کودک گفت: با توجه به اینکه ممکن است کودک بر اثر ضرب‌و‌شتم دچار مشکلات دیگری هم شده باشد؛ مانند آسیب‌های کلیوی، به‌همین‌دلیل تحت نظر کادر درمانی بیمارستان است، زیرا در ارادر کودک خون دیده شده و زمانی که اطمینان حاصل شد که بهبود کامل یافته است ترخیص انجام می‌شود.

هوشیاری کودک در سطح قابل قبولی است

مصدق تصریح کرد: هوشیاری کودک در سطح قابل‌قبول است. طبق اظهارات مادر کودک، پدر او در زندان است و مادر کودک نیز در کنار او در بیمارستان حضور دارد، اما پراکنده‌گویی می‌کند و در وضعیت طبیعی قرار ندارد و نیاز به رسیدگی و مشاوره دارد که به وضعیت پایداری برسد.

آزادی زندانی زن متهم به معاونت در قتل عمد پس از ۱۸ ماه

● **میزان:** زن زندانی‌ای که به اتهام معاونت در قتل عمدی به مدت حداقل ۱۸ ماه در بازداشت موقت و در ندامتگاه شهری به سر می‌برد با تلاش و پیگیری اعضای شعبه شورای حل اختلاف مستقر در زندان زنان آزاد شد. به گزارش روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی شورای حل اختلاف استان تهران، بنا بر گزارش ارسالی از شعبه شورای حل اختلاف مستقر در زندان زنان شهری، متهم که به اتهام معاونت در قتل عمدی تحت بازداشت موقت صادره از شعبه اول بازپرسی رباطکریم در ندامتگاه شهری به سر می‌برد با پیگیری درباره اخذ رضایت شکات از طرف اعضای شورای حل اختلاف زندان زنان در تاریخ ۱۳۹۶/۴/۱۵ آزاد شد و از بند راهایی یافت. اعضای شورای حل اختلاف مستقر در ندامتگاه زنان شهری با سرپرستی خانم خاکی، قاضی شعبه، درخصوص این پرونده پس از انجام مذاکرات فراوان با شکات (برادر مقتول) که از طرف اولیای دم وکالت داشت در شعبه دادیاری مستقر در ندامتگاه، حاضر و قبول کرد که در قبال بذل و بخشش تمامی اموال مددجو رضایت خود و اولیای دم را ارائه کند؛ اما بنا بر دلایلی انجام توافقات حدود یک سال به تعویق افتاد و در نهایت قرار بازداشت نامبرده از سوی شعبه ۱۹ دادگاه کیفری یک اسلامشهر به قرار وثیقه صد میلیون‌تومانی تبدیل و متهم پس از تأمین قرار مزبور و رضایت نهایی شکات آزاد شد.

شرق: خواننده معروف رپ که متهم است ناپدری خود را به قتل رسانده، در جلسات بازجویی ادعا کرد دست به قتل زنده است و احتمالا حین درگیری ناپدری‌اش دچار آسیب شده و جانش را از دست داده است. به گزارش خبرنگار ما، حمیدرضا، خواننده رپ که بعدازظهر شنبه در پی قتل هوشنگ، ناپدری‌اش، بازداشت شده بود، دیروز برای پاسخ‌دادن به سؤالات بازپرس منافی‌آذر، رئیس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، از سوی مقامات اداره آگاهی به این دادسرا آورده شد. متهم وقتی در برابر این سؤال قرار گرفت که اتهام قتل ناپدری‌اش را قبول دارد، گفت: من او را نکشتم و این اتهام را قبول ندارم.حمیدرضا در توضیح روز حادثه گفت: من در دفتر کارم زندگی می‌کردم و گاهی برای دوش‌گرفتن یا عوض‌کردن لباس‌هاییم به خانه مادرم می‌رفتم. مادرم سال‌ها پیش با هوشنگ ازدواج کرده بود و با هم زندگی می‌کردند. آنها همیشه با هم اختلاف داشتند، هوشنگ اقامت آلمان را داشت و خیلی به این کشور رفت‌وآمد می‌کرد. در آنجا یک مغازه عتیقه‌فروشی

هم داشت، اما کارش نگرفته بود و بیشتر اوقات در ایران بود. مادرم به‌واسطه هوشنگ به آلمان رفت‌وآمد می‌کرد و در آنجا هم دوستانی داشت. شب حادثه یکی از دوستان مادرم که همسایه‌اش در آلمان هم بود، به خانه او آمده بود. مادرم با من تماس گرفت و از من خواست که برای بردن دوستش به فرودگاه به خانه او بروم. گفتم ماشین ندارم و نمی‌توانم این کار را بکنم. چند ساعت بعد مادرم که آمریکا زندگی می‌کند، با من تماس گرفت و گفت که هوشنگ مادرمان را کتک زده است. من چیزی نگفتم، درواقع نخواستم در رابطه‌شان دخالت کنم. فردای آن روز با مادرم تماس گرفتم که به خانه‌اش بروم و دوش بگیرم. حدود ظهر با هم قرار گذاشتم، وقتی به خانه رسیدم، دیدم هوشنگ روی کاناپه دراز کشیده است. به او سلام کردم و بعد هم گلابه کردم که چرا مادرم را کتک زده است. هوشنگ یک‌باره عصبانی شد و گفت این موضوع به تو ربطی ندارد و هرکاری بخواهم می‌کنم. متهم ادامه داد: گفتم این چندمین‌بار است که چنین کاری می‌کنی و

اصلا این کار درست نیست. تو حق نداری مادرم را کتک بزنی، عصبانی شد و به من حمله کرد و من هم با او درگیر شدم. مادرم بین ما قرار گرفت تا مانع این درگیری شود، اما نتوانست. صدای ما بالا گرفت. من گلدانی را به سمت راست هوشنگ پرتاب کردم که او را بترسانم. گلدان شکست، اما به هوشنگ برخورد نکرد و از کنارش رد شد. صدای ما که بالا گرفت، همسایه‌ها آمدند و ما را آرام کردند. یکی از همسایه‌ها به من یک لیوان آب داد، تا کمی آرام شوم. در همین حین هوشنگ، به سمت آشپزخانه رفت، دیدم می‌خواهد چاقو بردارد و حمله کند که من دوباره حمله کردم و هلش دادم. بعد هم به مادرم گفتم وسایلش را جمع کند تا از آن خانه برویم، چند ساعت بعد هم به من گفتند که هوشنگ مرده است و من را به اتهام قتل بازداشت کردند. متهم گفت: من هیچ ضربه‌ای به هوشنگ نزدم، شاید او حین درگیری سرش به جایی برخورد کرده باشد، اما من هیچ ضربه‌ای به او نزدم. حمیدرضا درباره زندگی شخصی‌اش هم به خبرنگار ما گفت: وقتی

جزئیات انهدام باند گروگان‌گیری خیابانی



از پشت بست. سارقان اقدام به سرقت تمام اموال همراه ام جمله عابریانکم کردند که بیش از ۲۰ میلیون تومان موجودی حسابش بود. ابتدا تصمیم داشتیم به هر شکل ممکن، در برابر آنها مقاومت کرده و رمز عابریان را در اختیارشان نگذارم که ناگهان سرنشین صندلی عقب، چاقوی همراهش را به عمق تقریبی ۱۵سانتی‌متر به داخل پایم فرو کرد و برای آنکه من را مجبور به دادن رمز عابریانکند، چاقو را داخل پایم چرخاند. دیگر اطمینان پیدا کردم این سارقان اگر لازم بشود برای پول من را خواهند کشت. در برابر خواسته آنها تسلیم شده و رمز عابریانک را در اختیارشان گذاشتم و آنها پس از اطمینان از رمز عابریانک، من را پس از گذشت بیش از سه ساعت، از ماشین بیرون انداخته و از محل دور شدند. کاراکاهان اداره پنجم پلیس آگاهی با بررسی تراکش‌های مالی متعلق به حساب‌های عابریانکی متعلق به مال‌باختگان، موفق به شناسایی چند مغازه طلافروشی و فروش گوشی تلفن همراه در شهرستان کرج ازجمله اندیشه، مارلیک، فردیس و همچنین تهرانرس شدند که سارقان در آنها اقدام به خرید سکه طلا، طلاجات و گوشی تلفن همراه کرده بودند. بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته این مراکز تجاری، در دستور کار کاراکاهان قرار گرفت. در تصاویر به‌دست‌آمده از تعدادی از این مراکز تجاری، کاراکاهان موفق به شناسایی تصاویر تعدادی از زنان و دختران جوان شدند که همراه با سارقان به طلافروشی‌ها مراجعه و اقدام به خرید طلا کرده بودند. در ادامه تحقیقات و با شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای به نام رامین ۲۹ساله، دستگیری او در دستور کار کاراکاهان قرار گرفت. بررسی سوابق رامین نشان از آن داشت که رامین آخرین بار در سال ۹۰ به اتهام آدم‌ربایی دستگیر

زن کشی با چاقو



در پذیرایی نشسته بود و داشت گوشی تلفن همراهش را چک می‌کرد، با مادرم به دنبال توپ تنیس گشتم، اما پیدا نکردیم. من پایین رفتم و پدرم پنج‌دقیقه بعد آمد؛ در مسیر مدرسه پدرم مرتباً می‌گفت: «مواظب خودت باش» و چندین‌بار این جمله را تکرار کرد؛ کاری که بیش از این هیچ‌گاه از پدرم ندیده بودم؛ پدر و مادرم روز جمعه با هم دعوا کرده بودند و من صدای مشاجره آنها را از داخل اتاق می‌شنیدم. کاراکاهان در ادامه و با تحقیقات از همسایگان و اهالی مجتمع مسکونی اطلاع پیدا کردند که نزاع و درگیری مقتول با همسرش به‌نام ابوالفضل (۳۳ساله) دارای سابقه قبلی بوده و حتی در چند مرتب نیز به علت شدت درگیری‌هایشان از سوی همسایگان مورد اعتراض قرار گرفته‌اند. بنا بر اظهارات صریح همسایگان، همسر مقتول چندبار در اظهاراتش عنوان کرده بود که سرانجام یک روز

خواننده رپ متهم به قتل: نمی‌دانم ناپدری‌ام را چطور کشتم

خیلی کوچک بودم، پدرم و مادرم از هم جدا شدند و من، برادرم و خواهرم با مادرم زندگی می‌کردیم. چیزی از پدرم به یاد ندارم و خاطرات خیلی محوی از او دارم. پدرم هیچ‌وقت سراغ ما را نگرفت و هیچ خبری هم از او ندارم فقط می‌دانم یک برادر ناتنی از او دارم. من و هوشنگ رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم و من همیشه به او احترام می‌گذاشتم و در رابطه‌اش با مادرم هم دخالت نمی‌کردم، اما وقتی دیدم مادرم را کتک می‌زند، عصبانی شدم. آن روز هم گفتم این کار را نکن و رفتار خشنی از خودم نشان ندهادم، اما او به من حمله کرد. حتی چندبار هم به او پیشنهاد دادم برایش کار پیدا کنم تا خیلی در خانه نباشد و با مادرم درگیر نشود، اما او قبول نکرد. این در حالی است که پزشکی قانونی علت مرگ را اصابت جسم سخت به سر مقتول عنوان کرده است. که همین امر باعث شده مقتول سه روز بعد از اغما جانش را از دست بدهد. با پایان تحقیقات اولیه، به دستور بازپرس، متهم یک‌بار دیگر به بازداشتگاه منتقل شد و بررسی‌ها در این‌باره ادامه دارد.



و روانه زندان شد و اواخر سال ۹۵ و پس از گذشت بیش از پنج سال تحمل دوران محکومیت، از زندان آزاد شده است. با بهره‌گیری از اقدامات ویژه پلیسی، کاراکاهان ضمن شناسایی دو پسردایی و پسرعمه و با نام‌های سهند ۲۳ساله و دارای سابقه دستگیری به اتهام زورگیری و پویا ۲۳ساله، به‌عنوان همدستان رامین به‌عنوان سرکرده گروه، اطلاع پیدا کردند این دو نفر هرکدام یک دستگاه خودرو ۲۰۶ و پراید سبزرنگ در اختیار دارند که به احتمال زیاد از این‌خ خودروها برای آدم‌ربایی و زورگیری از مال‌باختگان استفاده کرده‌اند. سرانجام با شناسایی مخفیگاه مجردي متهمان در شهرستان شهریار، آنها دوم مرداد دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. سرهنگ کاراکاه داوودفرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر به خبرنگار مهر گفت: در ادامه رسیدگی به پرونده و با بررسی شکایت‌های مشابه و اعتراف متهمان، تعداد دیگری از شکات و مال‌باختگان شناسایی و به اداره پنجم پلیس آگاهی دعوت شدند و پس از مواجهه حضوری با متهمان، به‌صراحت آنها را شناسایی کردند. سرهنگ کاراکاه داوودفرد درباره نقش زنان و دختران جوان در همراهی با متهمان در زمان خرید طلاها نیز عنوان کرد: برابر تحقیقات از متهمان و همچنین تعدادی از این افراد، مشخص شد آنها با فریب‌دادن تعدادی از زنان و دختران جوان و در پوشش خرید هدیه به همراه این افراد به تعدادی طلافروشی مراجعه کرده‌اند تا در پوشش آنها، اقدام به خرید طلاها با استفاده از عابریانک‌های مسروقه کنند.

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به انجام سرقت‌های مشابه به شیوه و شگرد یادشده در مناطق غرب و شمال غرب تهران و برای شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان و همچنین شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهمان، دستور انتشار بدون پوشش تصویر هر سه متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است. از شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند. همچنین از شهروندانی که اطلاعاتی درباره دیگر جرائم ارتکابی از سوی متهمان دارند، درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات خود را دراین‌باره، از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۵۰۵ در اختیار کاراکاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

همسرش را به قتل می‌رساند، با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده مبنی‌بر ارتکاب جنایت از سوی همسر مقتول، کاراکاهان به قصد انجام تحقیقات به محل کار ابوالفضل در شهرستان شهریار اعزام شدند. ابوالفضل مالک یک کارگاه بتون‌ریزی در شهریار است، اما بنا بر اظهارات کارگران کارگاه، او از روز جنایت هیچ مراجعه‌تی به کارگاه خود نداشته. در ادامه، تحقیقات از خانواده ابوالفضل در دستور کار کاراکاهان قرار گرفت، اما آنها نیز در اظهاراتی مشابه مدعی شدند که از ابوالفضل هیچ‌گونه اطلاعی ندارند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و به جهت شناسایی و دستگیری همسر مقتول به‌عنوان تنها مظنون و متهم پرونده، دستور انتشار بدون پوشش تصویر «ابوالفضل. ش» از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ بنابراین از شهروندان محترم که موفق به شناسایی تصویر این شخص به‌عنوان قاتل متواری شده و اطلاعاتی درخصوص نشانی و محل مخفیگاه یا محل‌های تردد وی دارند، درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۲۸ در اختیار کاراکاهان اداره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

محاکمه شود. او که در این جلسه بار دیگر از جرمی چهار ماه حبس محکوم شد. در دومین جلسه رسیدگی، پرونده مرد جوانی بررسی شد که با گذشت چهار سال توانست از اوایل‌دم در بازداشت بماند. ۱۸ شهریورماه سال ۹۲ مأموران از یک درگیری منجر به قتل در پارک لاله باخیر شدند. آنها پس از حضور در محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول پسر ۱۸ساله‌ای به نام کامران است که با ضربه چاقو از سوی مرد ۲۰ساله‌ی به نام امیر، به‌خطر مقتول به قتل رسیده است. امیر پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و جزئیات را توضیح داد. او بعد از محاکمه به قصاص محکوم شد، اما به‌تازگی این مرد جوان توانسته با پرداخت صد میلیون تومان پول نقد و اهدای یک زمین به ارزش صد میلیون تومان از اوایل‌دم رضایت بگیرد. این مرد روز گذشته از جنبه عمومی مورد محاکمه قرار گرفت و قضات با پایان جلسه رسیدگی وی شور شدند.

رخداد

عامل به آتش کشیدن پست‌بانک در کرمانشاه دستگیر شد

● **پلیس:** معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری عامل به‌آتش‌کشیدن یک واحد پست‌بانک در شهر کرمانشاه خبر داد. سرهنگ «محمدرضا آمویی» در جمع خبرنگاران اظهار کرد: عوامل پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت ویژه، عامل به‌آتش‌کشیدن یک واحد پست‌بانک را در شهر کرمانشاه دستگیر کردند. وی افزود: متهم در بازجویی‌های پلیس به بزه انتسابی اعتراف و دلیل این اقدام را اختلافات شخصی عنوان کرد. این مقام انتظامی یادآور شد: چندی‌پیش این فرد پست‌بانک برادرش را به آتش کشید که خوشبختانه با خروج به‌موقع کارکنان و مأموران، به کسی آسیب نرسید. سرهنگ آمویی خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی خواهد شد.

قتل دختر دشتستانی با گلوله

● **میزان:** عاملان قتل دختر دشتستانی کمتر از چند ساعت دستگیر شدند.ساعت ۲۰ شب شبۀ در پی اعلام خبری مبنی بر قتل دختری ۳۰ساله در روستای «میلک» از توابع شهرستان دشتستان، عوامل انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. با حضور مأموران پلیس و بررسی شواهد و مستندات مشخص شد دو نفر سامجه‌زنی مورد اصابت گلوله قرار داده و متواری شده‌اند و دختر جوان به علت شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داده است. کارآگاهان پلیس آگهی دشتستان با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی دو عامل تیراندازی را شناسایی و دستگیر کردند. براساس تحقیقات اولیه و اظهارات افراد دستگیرشده علت و انگیزه این قتل اختلافات خانوادگی اعلام شد. تحقیقات بیشتر در این‌باره ادامه دارد.

حریق انبار مواد شیمیایی در ستارخان

● **ایستا:** سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش‌سوزی گسترده یک انبار مواد شیمیایی در خیابان ستارخان خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک انبار مواد شیمیایی در ساعت ۲:۰۳ با‌مداد روز گذشته به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانی از این‌باره به همراه گروه هزمت و خودروی پشتیبانی به محل حادثه واقع در خیابان ستارخان، سه راه تهران‌ویلا اعزام کرد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به اعزام آتش‌نشانی به محل حادثه گفت: پس از حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد حادثه در یک ساختمان چهار طبقه واحدی رخ داده و کانون حریق واحدی ۹۰ متری در طبقه چهارم این ساختمان است. ملکی با بیان اینکه این واحد بدون داشتن شرایط لازم به انباری برای نگهداری انواع مواد شیمیایی تبدیل شده بود، گفت: در همین فضا حدود هزار لیتر مایعات قابل اشتعال و شن دستگاه یخچال حاوی مواد شیمیایی قرار داشت و تمام اینها کاملاً شعله‌ور شده بودند. وی با بیان اینکه دود ناشی از احتراق این مواد کاملاً سمی و برای سلامت آتش‌نشانیان مضر بود، ادامه داد: با توجه به اینکه ساختمان اداری - تجاری بود در زمان حادثه فردی در آن حضور نداشت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه در این حادثه چهار آتش‌نشان به علت شدت حرارت بسیار بالا و تماس با مواد شیمیایی دچار مصدومیت شدند،گفت: عوامل اورژانس این افراد را به بیمارستان منتقل کردند اما خوشبختانه مصدومیت آنان حاد نبود و مدتی بعد ترخیص شدند. ملکی با بیان اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است، افزود: آتش‌نشانیان پس از ایمن‌سازی محل در ساعت ۴:۴۱ با‌مداد روز گذشته به عملیات خود خاتمه دادند. وی از تغییر کاربری واحدهای ساختمانی بدون اخذ مجوزهای لازم انتقاد کرد و گفت: نگهداری مواد شیمیایی شرایط خاصی دارد که باید رعایت شود، شاعغل خطرناک حتما باید از داخل یافت‌های مسکونی خارج شوند.

کشف ۱۴۳کیلوگرم انواع مواد مخدر در زاهدان

● **مهر:** فرمانده هنگ مرزی زاهدان از کشف بیش از ۱۴۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهای میانی این استان خبر داد. سرهنگ موسی افراشته‌گفت: مرزداران هنگ مرزی زاهدان از قصد یک باند قاچاق مواد مخدر برای انتقال محموله خود به داخل کشور مطلع شدند و بلافاصله با همکاری و تجهیزات کامل، منطقه را تحت پوشش کامل اطلاعاتی و عملیاتی خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از پوشش کامل منطقه به محض ورود قاچاقچیان دستور ایست دادند اما با تیراندازی از سوی سوداگران مرگ با آنان درگیر شدند. فرمانده هنگ مرزی زاهدان ادامه داد: قاچاقچیان که در این درگیری، تاب مقاومت به برابر مرزبانان را نداشتند، با رهاکردن محموله به آن سوی مرز گریختند. این مقام مرزبانی در خاتمه گفت: مأموران در پاک‌سازی منطقه در این عملیات، ۴۳کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر شامل ۱۳۲کیلو ۲۰۰ گرم تریاک، ۱۰کیلو و ۵۰۰ گرم هروئین و ۶۰۰ گرم شیشه کشف کردند.